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File #:  Version: 407-0664 Name: Business Tax Ordinance Amendment

Status:Type: Ordinance Passed

File created: In control:9/25/2007 Concurrent Meeting of the Oakland Redevelopment
Agency / City Council

On agenda: Final action:12/4/2007 12/4/2007

Title: Subject: Business Tax Ordinance Amendment
From: Finance and Management Agency
Recommendation: Approve The Final Passage (Second Reading) Of An Ordinance Amending
Chapter 5.04 Of The Oakland Municipal Code In Order To Correct And Clarify Various Provisions Of
The Business Tax Ordinance, To Establish A Late Filing Fee, To Remove Provisions From The
Business Tax Ordinance That Are Obsolete Or Repealed By Operation Of Law Or Court Action, To
Exempt Owners Of Low Income Housing Tax-Credit Financed Affordable Housing Developments
From The Business Tax, To Grant The Director Of Finance Exclusive Discretionary Authority To Waive
Penalties, And To Codify Certain Previously Adopted Business Tax Regulations And Policies Relating
To Business Reporting And Other Business Tax Procedural Matters

Sponsors: Finance Department

Indexes:

Code sections:

Attachments: 1. View Report.pdf, 2. View Supplemental Report.pdf, 3. View Supplemetnal Report.pdf, 4. 12838
CMS.pdf

Action ByDate Action ResultVer.

Approved for Final PassageConcurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment Agency /
City Council

12/4/2007 4 Pass

Approved On Introduction and Scheduled
for Final Passage

Concurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment Agency /
City Council

11/6/2007 3 Pass

Approved as Amended the
Recommendation of Staff, and Forward

*Finance & Management
Committee

10/23/2007 2 Pass

* Withdrawn and Rescheduled*Rules & Legislation Committee10/4/2007 2

Scheduled*Rules & Legislation Committee9/27/2007 1

Subject: Business Tax Ordinance Amendment
From: Finance and Management Agency
Recommendation: Approve The Final Passage (Second Reading) Of An Ordinance Amending

Chapter 5.04 Of The Oakland Municipal Code In Order To Correct And Clarify Various
Provisions Of The Business Tax Ordinance, To Establish A Late Filing Fee, To Remove
Provisions From The Business Tax Ordinance That Are Obsolete Or Repealed By
Operation Of Law Or Court Action, To Exempt Owners Of Low Income Housing Tax-
Credit Financed Affordable Housing Developments From The Business Tax, To Grant The
Director Of Finance Exclusive Discretionary Authority To Waive Penalties, And To Codify
Certain Previously Adopted Business Tax Regulations And Policies Relating To Business
Reporting And Other Business Tax Procedural Matters
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